
õ Dorfen - Haag - Wasserburg  
Hövels GmbH & Co.KG, 83342 Tacherting/Reit, Tel. 08621 806595-13, E-Mail: info@hoevelsbus.de9409

Linie Höv

Montag–Freitag

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

001 003 005 011 013 015 017 019 021 023 025 027 029

S F  » F » » » »

Dorfen, Bahnhof 6.34 6.34 11.00 13.00 15.00 17.00 18.15

Armstorf 6.36 | | | | | |

Kleinschwindau 6.38 | | | | | |

Oed b. Armstorf 6.39 | | | | | |

Großschwindau 6.40 | | | | | |

St. Wolfgang 6.41 | | | | | |

Straßberg 6.43 | | | | | |

Klaus b. St. Wolfgang 6.44 | | | | | |

Moosham B 15 6.46 6.47 11.13 13.13 15.13 17.13 18.28

Diezmanning 6.48 6.49 11.15 13.15 15.15 17.15 18.30

Haag B 15, Abzw. Rosenberg 6.50 6.51 11.17 13.17 15.17 17.17 18.32

Haag, Bräuhausplatz 6.52 6.53 6.53 9.20 11.19 11.20 13.19 13.20 15.19 15.20 17.19 17.20 18.35

Altdorf B 15 6.54 6.55 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 18.37

Hochhaus (Gde. Rechtmehring) 6.56 6.57 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 18.39

Blümöd 6.57 6.59 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 18.41

Rechtmehring 6.59 7.01 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 18.43

Freimehring 7.00 7.02 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 18.44

Furth b. Freimehring 7.01 7.03 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 18.45

Schacha 7.02 7.04 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 18.46

Berg (Gde. Albaching) 7.03 7.05 9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 18.47

Albaching, Kreuzwirt 7.04 7.06 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 18.48

÷ Sparkasse | 7.07 9.34 11.34 13.34 15.34 17.34 18.49

Aign (Gde. Albaching) 7.07 7.09 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 18.51

Schreiern 7.09 7.10 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 18.52

Schleefeld 7.11 7.12 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 18.54

Steppach/Rudering Abzw. 7.13 7.14 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 18.56

Kesselseestr./Abzw. B304 7.14 7.16 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 18.58

Staudham B304 7.15 7.17 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 18.59

Wasserburg Bf., Reitmehring | | a 9.46 a 11.46 a 13.46 a 15.46 a 17.46 19.01

Wasserburg, Wohnheim ISK 7.18 7.20 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.03

÷ Gabersee ISK 7.19 7.21 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.04

÷ Landschaftsweg 7.20 7.22 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.05

÷ Innhöhe 7.21 7.23 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.06

Wasserburg Stadt, Busbahnhof 7.24 7.32 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.11

Wasserburg, Rosenh./Spark. 7.27

Am 24.12. und 31.12. keine Verkehrsbedienung! F in den Ferien; auch 19.11.2025

Buß- und Bettag Verkehr wie an Ferientagen! a Bus hält nur zum Aussteigen

S an Schultagen » Die Anschlusssicherung nach Wasserburg ist unmittelbar

gewährleistet



Samstag

Sa Sa Sa Sa Sa

041 043 047 049 051

Dorfen, Bahnhof 10.00 14.00 16.00 18.00

Armstorf | | | |

Kleinschwindau | | | |

Oed b. Armstorf | | | |

Großschwindau | | | |

St. Wolfgang | | | |

Straßberg | | | |

Klaus b. St. Wolfgang | | | |

Moosham B 15 10.13 14.13 16.13 18.13

Diezmanning 10.15 14.15 16.15 18.15

Haag B 15, Abzw. Rosenberg 10.17 14.17 16.17 18.17

Haag, Bräuhausplatz 8.20 10.20 14.20 16.20 18.20

Altdorf B 15 8.22 10.22 14.22 16.22

Hochhaus (Gde. Rechtmehring) 8.24 10.24 14.24 16.24

Blümöd 8.26 10.26 14.26 16.26

Rechtmehring 8.28 10.28 14.28 16.28

Freimehring 8.29 10.29 14.29 16.29

Furth b. Freimehring 8.30 10.30 14.30 16.30

Schacha 8.31 10.31 14.31 16.31

Berg (Gde. Albaching) 8.32 10.32 14.32 16.32

Albaching, Kreuzwirt 8.33 10.33 14.33 16.33

÷ Sparkasse 8.34 10.34 14.34 16.34

Aign (Gde. Albaching) 8.36 10.36 14.36 16.36

Schreiern 8.37 10.37 14.37 16.37

Schleefeld 8.39 10.39 14.39 16.39

Steppach/Rudering Abzw. 8.41 10.41 14.41 16.41

Kesselseestr./Abzw. B304 8.43 10.43 14.43 16.43

Staudham B304 8.44 10.44 14.44 16.44

Wasserburg Bf., Reitmehring 8.46 10.46 14.46 16.46

Wasserburg, Wohnheim ISK 8.48 10.48 14.48 16.48

÷ Gabersee ISK 8.49 10.49 14.49 16.49

÷ Landschaftsweg 8.50 10.50 14.50 16.50

÷ Innhöhe 8.51 10.51 14.51 16.51

Wasserburg Stadt, Busbahnhof 8.56 10.56 14.56 16.56

Wasserburg, Rosenh./Spark.

Am 24.12. und 31.12. keine Verkehrsbedienung! Buß- und Bettag Verkehr wie an Ferientagen! a Bus hält nur zum Aussteigen



õ Wasserburg - Haag - Dorfen  
Hövels GmbH & Co.KG, 83342 Tacherting/Reit, Tel. 08621 806595-13, E-Mail: info@hoevelsbus.de9409

Linie Höv

Montag–Freitag

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

002 004 006 010 012 014 016 018 020 022 024 026 028

¼ ¼ ¼ ¼ S F  ¼ S F  ¼

Wasserburg, Gymnasium 13.10 15.20

Wasserburg Stadt, Busbahnhof 5.28 7.58 9.58 11.58 13.16 13.58 15.26 15.58

Wasserburg, Innhöhe 5.30 8.00 10.00 12.00 13.18 14.00 15.28 16.00

÷ Landschaftsweg 5.31 8.01 10.01 12.01 13.19 14.01 15.29 16.01

÷ Gabersee ISK 5.32 8.02 10.02 12.02 13.20 14.02 15.30 16.02

÷ Wohnheim ISK 5.33 8.03 10.03 12.03 13.22 14.03 15.31 16.03

Wasserburg Bf., Reitmehring 5.36 8.05 10.05 12.05 | 14.05 | 16.05

Staudham B304 5.38 8.07 10.07 12.07 13.25 14.07 15.34 6.07

B304 Kieswerk Adler | | | | a 13.26 | a 15.35 |

Untersteppach | | | | 13.27 | 15.36 |

Kesselseestr./Abzw. B304 5.39 8.08 10.08 12.08 | 14.08 | 16.08

Schleefeld 5.42 8.11 10.11 12.11 13.31 14.11 15.40 16.11

Schreiern 5.44 8.13 10.13 12.13 13.33 14.13 15.42 16.13

Aign (Gde. Albaching) 5.45 8.14 10.14 12.14 13.36 14.14 15.45 16.14

Albaching, Kreuzwirt 5.47 8.16 10.16 12.16 13.38 14.16 15.47 16.16

÷ Sparkasse | 8.17 10.17 12.17 | 14.17 15.48 16.17

Berg (Gde. Albaching) 5.49 8.19 10.19 12.19 13.40 14.19 15.50 16.19

Schacha 5.50 8.20 10.20 12.20 13.41 14.20 15.51 16.20

Furth b. Freimehring 5.51 8.21 10.21 12.21 13.42 14.21 15.52 16.21

Freimehring 5.52 8.22 10.22 12.22 13.43 14.22 15.53 16.22

Rechtmehring 5.54 8.24 10.24 12.24 13.44 14.24 15.54 16.24

Blümöd 5.56 8.26 10.26 12.26 13.46 14.26 15.56 16.26

Hochhaus (Gde. Rechtmehring) 5.58 8.28 10.28 12.28 13.48 14.28 15.58 16.28

Altdorf B 15 6.00 8.30 10.30 12.30 13.51 14.30 16.01 16.30

Haag, Bräuhausplatz 6.02 7.25 8.32 10.32 10.34 12.32 12.34 13.55 14.32 14.34 16.10 16.32 16.34

Haag B 15, Abzw. Rosenberg 6.04 7.27 10.36 12.36 14.36 16.36

Diezmanning 6.06 7.29 10.38 12.38 14.38 16.38

Moosham B 15 6.07 7.30 10.39 12.39 14.39 16.39

Klaus b. St. Wolfgang | | | | 14.41 |

Straßberg | | | | 14.42 |

St. Wolfgang | | | | 14.43 |

Großschwindau | | | | 14.44 |

Oed b. Armstorf | | | | 14.45 |

Kleinschwindau | | | | 14.46 |

Armstorf | | | | 14.48 |

Dorfen, Bahnhof 6.17 7.42 10.51 12.51 14.51 16.51

Am 24.12. und 31.12. keine Verkehrsbedienung! F in den Ferien; auch 19.11.2025

Am Buß- und Bettag Verkehr wie an Ferientagen! a Bus hält nur zum Aussteigen

S an Schultagen ¼ Die Anschlusssicherung nach Dorfen ist unmittelbar

gewährleistet



Montag–Freitag Samstag

Mo-Fr Mo-Fr Sa Sa Sa Sa

030 032 042 044 048 050

S ¼

Wasserburg, Gymnasium 17.05

Wasserburg Stadt, Busbahnhof 17.09 8.58 10.58 14.58 16.58

Wasserburg, Innhöhe 17.11 9.00 11.00 15.00 17.00

÷ Landschaftsweg 17.12 9.01 11.01 15.01 17.01

÷ Gabersee ISK 17.13 9.02 11.02 15.02 17.02

÷ Wohnheim ISK 17.14 9.03 11.03 15.03 17.03

Wasserburg Bf., Reitmehring 17.16 9.05 11.05 15.05 17.05

Staudham B304 17.18 9.07 11.07 15.07 17.07

B304 Kieswerk Adler a 17.19 | | | |

Untersteppach 17.20 | | | |

Kesselseestr./Abzw. B304 | 9.08 11.08 15.08 17.08

Schleefeld 17.22 9.11 11.11 15.11 17.11

Schreiern 17.24 9.13 11.13 15.13 17.13

Aign (Gde. Albaching) 17.25 9.14 11.14 15.14 17.14

Albaching, Kreuzwirt 17.27 9.16 11.16 15.16 17.16

÷ Sparkasse 17.28 9.17 11.17 15.17 17.17

Berg (Gde. Albaching) 17.30 9.19 11.19 15.19 17.19

Schacha 17.31 9.20 11.20 15.20 17.20

Furth b. Freimehring 17.32 9.21 11.21 15.21 17.21

Freimehring 17.33 9.22 11.22 15.22 17.22

Rechtmehring 17.35 9.24 11.24 15.24 17.24

Blümöd 17.37 9.26 11.26 15.26 17.26

Hochhaus (Gde. Rechtmehring) 17.39 9.28 11.28 15.28 17.28

Altdorf B 15 17.41 9.30 11.30 15.30 17.30

Haag, Bräuhausplatz 17.48 17.50 9.34 11.32 15.32 17.32

Haag B 15, Abzw. Rosenberg 17.52 9.36 11.34 15.34 17.34

Diezmanning 17.54 9.38 11.36 15.36 17.36

Moosham B 15 17.55 9.39 11.37 15.37 17.37

Klaus b. St. Wolfgang 17.57 | | | |

Straßberg 17.58 | | | |

St. Wolfgang 17.59 | | | |

Großschwindau 18.00 | | | |

Oed b. Armstorf 18.01 | | | |

Kleinschwindau 18.02 | | | |

Armstorf 18.03 | | | |

Dorfen, Bahnhof 18.06 9.49 11.49 15.49 17.49

Am 24.12. und 31.12. keine Verkehrsbedienung! S an Schultagen ¼ Die Anschlusssicherung nach Dorfen ist unmittelbar

Am Buß- und Bettag Verkehr wie an Ferientagen! a Bus hält nur zum Aussteigen gewährleistet


